

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 09\_2018 SILNICE II/101 UNHOŠŤ - ČERVENÝ ÚJEZD**Objekt:** 001 VŠEOBECNÉ POLOŽKY**Rozpočet:** 001 VŠEOBECNÉ POLOŽKY**Objednavatel:** Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5**Zhotovitel dokumentace:** APIS, s.r.o.**Zhotovitel:** 4roads s.r.o.**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:** KM**Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Zatřídění JKSO:** 822 23 Silnice II. třídy**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 09\_2018 SILNICE II/101 UNHOŠŤ - ČERVENÝ ÚJEZD  
 Objekt: 001 VŠEOBECNÉ POLOŽKY  
 Rozpočet: 001 VŠEOBECNÉ POLOŽKY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	02510		ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE 1=1,000 [A]	KČ	1,000		
2	02620		ZKOUŠENÍ MATERIÁLU NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU 1=1,000 [A]	KČ	1,000		
3	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY DIO - kompletem 1=1,000 [A]	KČ	1,000		
4	02851		PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU videozáznam a pasportizace bjízdných tras 1=1,000 [A]	KČ	1,000		
5	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ zaměření skutečného provedení stavby 1=1,000 [A]	KČ	1,000		
6	02910J		OSTATNÍ POŽADAVKY - OPRAVY OBJÍZDNÝCH TRAS výtluky, znehodnocený kryt na objízdných trasách 1=1,000 [A]	KČ	1,000		
7	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE RDS 1=1,000 [A]	KČ	1,000		
8	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ (4 vyhotvení) 1=1,000 [A]	KČ	1,000		
9	029611		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE	KPL	1,000		

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	09_2018	SILNICE II/101 UNHOŠŤ - ČERVENÝ ÚJEZD
Objekt:	001	VŠEOBECNÉ POLOŽKY
Rozpočet:	001	VŠEOBECNÉ POLOŽKY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			2=2,000 [E] bilboard po dobu výstavby 1=1,000 [F] pamětní deska (žulový sloupek o rozměrech 25x25x80 cm, osazený do betonového lože, horní hrana zkosená + pamětní deska o rozměrech min. 400x300mm. detailní návrh desky, materiál a umístění předloží dodavatel stavby ke schválení objednateli). Publicita dle podmínek IROP				
10	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KČ	1,000		
			1=1,000 [A]				
11	03710C		PASPORTIZACE/REKOGNOSKACE OBJÍZDNÝCH TRAS	KČ	1,000		
			1=1,000 [A]				
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1			Zemní práce				
12	18472		OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH	KUS	90,000		
			ochrana dřevin a mimolesní zeleně				
			90=90,000 [A]				
1			Zemní práce				
Celkem:							

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 09\_2018 SILNICE II/101 UNHOŠŤ - ČERVENÝ ÚJEZD**Objekt:** 020 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ**Rozpočet:** 020 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ**Objednavatel:** Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5**Zhotovitel dokumentace:** APIS, s.r.o.**Zhotovitel:** 4roads s.r.o.**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:** KM**Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Zatřídění JKSO:** 822 23 Silnice II. třídy**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 09\_2018 SILNICE II/101 UNHOŠŤ - ČERVENÝ ÚJEZD  
 Objekt: 020 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ  
 Rozpočet: 020 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014102 R		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	0,120		
			DZ dle polo. 914133 8ks*0,015t=0,120 [F]				
			Celkem: F=0,120 [G]				
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1			<b>Zemní práce</b>				
2	112014		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 20KM	KUS	7,000		
			s odvozem a uložením na místo určené dodavatelem stavby, odvozná vzdálenost 20 km				
			štěpkování větví				
			frézování pařezů				
			3 x strom průměr 0,20 m				
			2 x strom průměr 0,15 m				
			1 x strom průměr 0,10 m				
			7=7,000 [A]				
3	184215 R		VYSAZOVÁNÍ STROMŮ OBV KMENE DO 16 CM S BALEM VČETNĚ VÝKOPU JAMKY	KUS	20,000		
			vysazování listnatých stromů špičáků s balem 1,5 násobek balu výpěstku + jamka + hnojivo anorganické 4 ks + 5 kg kompostu + kůl + zálivka - náhradní výsadba				
			20=20,000 [A]				
4	18471		OŠETŘENÍ DŘEVIN VE SKUPINÁCH	M2	20,000		
			ošetření stromů - náhradní výsadba				
			20=20,000 [A]				
5	18482		OCHRANA STROMŮ ŠPIČÁKŮ PROTI OKUSU CHRÁNIČKOU	M2	6,000		
			ochrana strou špičáků proti okusu chráničkou - náhradní výsadba				
			20*0,6*0,5=6,000 [A]				
6	184E2		PŘESAZOVÁNÍ STROMŮ	KUS	20,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 09\_2018 SILNICE II/101 UNHOŠŤ - ČERVENÝ ÚJEZD  
**Objekt:** 020 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ  
**Rozpočet:** 020 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			včetně hloubení jamek, hnojení, zálivky, kůly ke stromu a veškerý materiál s tím související a přesun				
			20=20,000 [A]				
1			<b>Zemní práce</b>				
9			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				
7	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	8,000		
			odvoz a uložení na místo určené dodavatelem stavby				
			IS12a 2=2,000 [A]				
			IS12b 2=2,000 [B]				
			P1 1=1,000 [C]				
			E2b 1=1,000 [D]				
			IS14 2=2,000 [E]				
			Celkem: A+B+C+D+E=8,000 [F]				
9			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 09\_2018 SILNICE II/101 UNHOŠŤ - ČERVENÝ ÚJEZD**Objekt:** 101.1 SILNICE II/101, k.ú. Unhošť (774499), Červený Újezd (621200)**Rozpočet:** 101.1 SILNICE II/101, k.ú. Unhošť (774499), Červený Újezd (621200)**Objednavatel:** Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5**Zhotovitel dokumentace:** APIS, s.r.o.**Zhotovitel:** 4roads s.r.o.**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:** KM**Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Zatřídění JKSO:** 822 23 Silnice II. třídy**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 09\_2018 SILNICE II/101 UNHOŠŤ - ČERVENÝ ÚJEZD  
 Objekt: 101.1 SILNICE II/101, k.ú. Unhošť (774499), Červený Újezd (621200)  
 Rozpočet: 101.1 SILNICE II/101, k.ú. Unhošť (774499), Červený Újezd (621200)

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	3 492,849		
			odkop (výkop)				
			1706*1,5=2 559,000 [A]				
			odhumusování				
			619*1,5=928,500 [B]				
			dle položky 12960				
			2,0*1,5=3,000 [D]				
			dle položky 129946R				
			17,0*3,14*0,200*0,200*1,1=2,349 [F]				
			Celkem: A+B+D+F=3 492,849 [G]				
2	014102 R		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	12,350		
			dle položky 966168 - bourání čel železobeton				
			5,5*2,1=11,550 [A]				
			dle položky 911A3				
			4,0*0,20=0,800 [C]				
			Celkem: A+C=12,350 [D]				
3	014132		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)	T	239,616		
			vrsta z PM (provedení zkoušek na přítomnost PAU)				
			dle položky 11333				
			1872*0,08*1,6t/m3=239,616 [A]				
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 09\_2018 SILNICE II/101 UNHOŠŤ - ČERVENÝ ÚJEZD  
**Objekt:** 101.1 SILNICE II/101, k.ú. Unhošť (774499), Červený Újezd (621200)  
**Rozpočet:** 101.1 SILNICE II/101, k.ú. Unhošť (774499), Červený Újezd (621200)

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			<b>Zemní práce</b>				
4	11130J		SEJMUTÍ DRNU, ODVOZ do 20 km odhumusování 619/0,1=6 190,000 [A]	M2	6 190,000		
5	11333		ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM s odvozem a uložením na skládku určenou dodavatelem stavby (provedení zkoušek na přítomnost PAU) odstranění 80 mm PM 1872*0,08=149,760 [A]	M3	149,760		
6	11372		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH frézování tl. 0,04m 8775*0,04=351,000 [A] frézování tl. 0,08m 8775*0,08=702,000 [B] odkup zhotovitelem dle platných ceníků KSÚS Celkem: A+B=1 053,000 [C]	M3	1 053,000		
7	113764		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE 55=55,000 [A]	M	55,000		
8	125738		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I, ODVOZ DO 20KM zeminy vhodné dle ČSN 736133 pro násyp, včetně dovozu 1675=1 675,000 [A] dosyp krajnice 32=32,000 [B] Celkem: A+B=1 707,000 [C]	M3	1 707,000		
9	125738J		VYKOPÁVKY, ODVOZ DO 20KM	M3	1 706,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 09\_2018 SILNICE II/101 UNHOŠŤ - ČERVENÝ ÚJEZD  
**Objekt:** 101.1 SILNICE II/101, k.ú. Unhošť (774499), Červený Újezd (621200)  
**Rozpočet:** 101.1 SILNICE II/101, k.ú. Unhošť (774499), Červený Újezd (621200)

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			odvoz na skládku určenou dodavatelem stavby				
			odkop 1706=1 706,000 [A]				
10	12573J		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I - ORNICE	M3	434,000		
			včetně dovozu a nákupu				
			434=434,000 [A]				
11	12960		ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ	M3	2,000		
			s odvozem na místo určené dodavatelem stavby, 20 km				
			propustek č.1 10,0*0,1=1,000 [A]				
			propustek č.2 10,0*0,1=1,000 [B]				
			Celkem: A+B=2,000 [C]				
12	129946 R		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM	M	17,000		
			čištění propustků				
			odvoz vyčištěného materiálu, cca 20 km				
			17=17,000 [A]				
13	17110		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM	M3	32,000		
			výkopek na dosypávku krajnice - vhodná zemina				
			32=32,000 [A]				
14	171102		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM NA 97% PS	M3	1 675,000		
			násyp				
			1675=1 675,000 [A]				
15	17180 R		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ, SE ZHUTNĚNÍM 100% ps	M3	597,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 09\_2018 SILNICE II/101 UNHOŠŤ - ČERVENÝ ÚJEZD  
**Objekt:** 101.1 SILNICE II/101, k.ú. Unhošť (774499), Červený Újezd (621200)  
**Rozpočet:** 101.1 SILNICE II/101, k.ú. Unhošť (774499), Červený Újezd (621200)

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			dokup vhodného materiálu na doplnění recyklovaných vrstev - bude čerpáno se souhlasem TDI				
			597=597,000 [A]				
16	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	24,000		
			propustek č.1, terénní úpravy + svahování kolem čela propustku				
			12=12,000 [A]				
			propustek č.2				
			12=12,000 [B]				
			Celkem: A+B=24,000 [C]				
17	18220		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU	M3	434,000		
			434=434,000 [A]				
18	18231		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M	M2	20,000		
			propustek č.1				
			10=10,000 [A]				
			propustek č.2				
			10=10,000 [B]				
			Celkem: A+B=20,000 [C]				
19	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	4 386,000		
			včetně zalití				
			4366=4 366,000 [A]				
			propustek č.1				
			10=10,000 [D]				
			propustek č.2				
			10=10,000 [B]				
			Celkem: A+D+B=4 386,000 [E]				
20	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	13 158,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 09\_2018 SILNICE II/101 UNHOŠŤ - ČERVENÝ ÚJEZD  
**Objekt:** 101.1 SILNICE II/101, k.ú. Unhošť (774499), Červený Újezd (621200)  
**Rozpočet:** 101.1 SILNICE II/101, k.ú. Unhošť (774499), Červený Újezd (621200)

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			3 x pokosení a shrabání včetně odvozu				
			4366*3=13 098,000 [A]				
			propustek č.1				
			10*3=30,000 [D]				
			propustek č.2				
			10*3=30,000 [B]				
			Celkem: A+D+B=13 158,000 [E]				
21	183511		CHEMICKÉ ODPLEVENÍ CELOPLOŠNĚ	M2	4 366,000		
			4366=4 366,000 [A]				
22	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	0,960		
			propustek č. 1+2				
			0,8*0,3*2,0*2=0,960 [A]				
1		Zemní práce					
2		Základy					
23	21566 R		ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL. DO 0,5M - VČETNĚ REPROFILACE	M2	9 640,000		
			recyklace za studena na místě RS-CA C3/4 200 mm s provedením reprofilace a zhutněním dle TP 208 - min. 2 pojezdy:				
			1. Homogenizace materiálu podkladní vrstvy				
			2. Reprofilace a recyklace s doplněním pojiva vhodného materiálu s případným předrcením kameniva v bubnovém drtiči. Zbroušení stabilizacev místech klopení.				
			9640=9 640,000 [A]				
2		Základy					
4		Vodorovné konstrukce					
24	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 - XF3	M3	35,200		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 09\_2018 SILNICE II/101 UNHOŠŤ - ČERVENÝ ÚJEZD  
**Objekt:** 101.1 SILNICE II/101, k.ú. Unhošť (774499), Červený Újezd (621200)  
**Rozpočet:** 101.1 SILNICE II/101, k.ú. Unhošť (774499), Červený Újezd (621200)

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			betonové lože, včetně prahu- propustku C25/30 - XF3, tl. 0,15 m				
			32=32,000 [A]				
			betonové lože tl. 0,10 m - propustky				
			16*0,10=1,600 [B]				
			propustek č.1+2				
			16*0,1=1,600 [D]				
			Celkem: A+B+D=35,200 [E]				
25	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	2,400		
			odláždění propustků pod sjezdy				
			kompletní provedení včetně spárování MC 25-XF4				
			tl. 0,15m				
			16*0,15=2,400 [A]				
26	465922		DLAŽBY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA MC	M2	16,000		
			propustek č.1				
			dlážděn z betonových žlabovek a dlažby				
			8=8,000 [A]				
			propustek č.2				
			8=8,000 [B]				
			Celkem: A+B=16,000 [C]				
4			<b>Vodorovné konstrukce</b>				
5			<b>Komunikace</b>				
27	56960		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU	M3	1 734,000		
			1734=1 734,000 [A]				
28	572212		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2	M2	17 860,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 09\_2018 SILNICE II/101 UNHOŠŤ - ČERVENÝ ÚJEZD  
**Objekt:** 101.1 SILNICE II/101, k.ú. Unhošť (774499), Červený Újezd (621200)  
**Rozpočet:** 101.1 SILNICE II/101, k.ú. Unhošť (774499), Červený Újezd (621200)

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			spojovací postřik modifikovaný PS-CP 0,35 kg/m2				
			8796+9064=17 860,000 [A]				
29	572222		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 1,0KG/M2	M2	9 640,000		
			spojovací postřik PS-C 0,6kg/m2				
			9640=9 640,000 [A]				
30	57475		VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY	M2	5 344,000		
			geokompozit v šíři 2 m od kraje vrstvy ACP				
			pevnost 100kN s polymerním potahem vláken s min. velikostí oka 25x25 mm dle TP 115 147.				
			5344=5 344,000 [A]				
31	574B34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11S PMB 45/80, tl. 40MM	M2	8 608,000		
			8608=8 608,000 [A]				
32	574C78		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, PMB 25/55-60, tl. 80MM	M2	8 851,000		
			8851=8 851,000 [A]				
33	574E88		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+,B50/70, tl. 90MM	M2	9 119,000		
			9119=9 119,000 [A]				
5	Komunikace						

8	Potrubí						
34	81446		POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 400MM	M	2,000		
			propustek č.1				
			2=2,000 [A]				
35	81457		POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 500MM	M	2,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 09\_2018 SILNICE II/101 UNHOŠŤ - ČERVENÝ ÚJEZD  
**Objekt:** 101.1 SILNICE II/101, k.ú. Unhošť (774499), Červený Újezd (621200)  
**Rozpočet:** 101.1 SILNICE II/101, k.ú. Unhošť (774499), Červený Újezd (621200)

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			propustek č.2				
			2=2,000 [C]				
			Celkem: C=2,000 [D]				
36	89946		VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 400MM	KUS	1,000		
			propustek č.1 - seřiznutí trouby podél svahu				
			1=1,000 [A]				
37	89947		VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 600MM	KUS	1,000		
			propustek č.2 - seřiznutí trouby podél svahu				
			1=1,000 [A]				
38	899524		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30)	M3	3,420		
			obetonování propustků C25/30XF3				
			DN 300				
			36 m*0,095m=3,420 [A]				
8		Potrubí					
9		Ostatní konstrukce a práce					
39	9111A1		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	4,000		
			2+2=4,000 [A]				
40	9111A3		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	4,000		
			s vodorovným přemstěním na předepsané místo - odvoz				
			propustek č.2				
			2,0+2,0=4,000 [A]				
41	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	129,000		
			směrové sloupky Z 11a, b 101=101,000 [A]				
			směrové sloupky Z 11c, d 28=28,000 [B]				
			Celkem: A+B=129,000 [C]				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 09\_2018 SILNICE II/101 UNHOŠŤ - ČERVENÝ ÚJEZD  
**Objekt:** 101.1 SILNICE II/101, k.ú. Unhošť (774499), Červený Újezd (621200)  
**Rozpočet:** 101.1 SILNICE II/101, k.ú. Unhošť (774499), Červený Újezd (621200)

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
42	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ Z3ml 4=4,000 [A] A1b 2=2,000 [B] A1a 2=2,000 [C] IS12a 2=2,000 [D] IS2b 2=2,000 [E] Celkem: A+B+C+D+E=12,000 [F]	KUS	12,000		
43	914911		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ dle položky 914131 12=12,000 [A]	KUS	12,000		
44	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 1.fáze VDZ V4 354=354,000 [A] V2b 3=3,000 [B] V13 20=20,000 [C] Celkem: A+B+C=377,000 [D]	M2	377,000		
45	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA 2.fáze VDZ dle položky 91511 377=377,000 [A]	M2	377,000		
46	918345		PROPUSTY Z TRUB DN 300MM ocelové propustky pod sjezdy DN 300 (324/5), včetně zkosení a řezání 35=35,000 [A]	M	35,000		
47	931314		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 400MM2	M	55,000		





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 09\_2018 SILNICE II/101 UNHOŠŤ - ČERVENÝ ÚJEZD  
**Objekt:** 101.1 SILNICE II/101, k.ú. Unhošť (774499), Červený Újezd (621200)  
**Rozpočet:** 101.1 SILNICE II/101, k.ú. Unhošť (774499), Červený Újezd (621200)

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			pracovní spáry viz položka 113764				
			55=55,000 [A]				
48	966168		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM	M3	5,500		
			s vodorovným přemístěním na skládku určenou dodavatele stavby propustek č.2, kompletní odstranění čela monolitický železobeton, viz TZ				
			5,50=5,500 [A]				
9			Ostatní konstrukce a práce				

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 09\_2018 SILNICE II/101 UNHOŠŤ - ČERVENÝ ÚJEZD**Objekt:** 101.2 SILNICE II/101, k.ú. Unhošť (774499), Červený Újezd (621200)**Rozpočet:** 101.2 SILNICE II/101, k.ú. Unhošť (774499), Červený Újezd (621200)**Objednavatel:** Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5**Zhotovitel dokumentace:** APIS, s.r.o.**Zhotovitel:** 4roads s.r.o.**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:** KM**Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Zatřídění JKSO:** 822 23 Silnice II. třídy**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 09\_2018 SILNICE II/101 UNHOŠŤ - ČERVENÝ ÚJEZD  
**Objekt:** 101.2 SILNICE II/101, k.ú. Unhošť (774499), Červený Újezd (621200)  
**Rozpočet:** 101.2 SILNICE II/101, k.ú. Unhošť (774499), Červený Újezd (621200)

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	2 214,975		
			odhumusování				
			427*1,5=640,500 [G]				
			odkop (výkop)				
			998*1,5=1 497,000 [I]				
			čištění příkopů				
			99*0,5*1,5=74,250 [J]				
			dle položky 12960, propustky č.1+2				
			2,0*1,5=3,000 [L]				
			1,0*0,15*1,5=0,225 [N]				
			Celkem: G+I+J+L+N=2 214,975 [O]				
2	014102 R		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	20,128		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 09\_2018 SILNICE II/101 UNHOŠŤ - ČERVENÝ ÚJEZD  
**Objekt:** 101.2 SILNICE II/101, k.ú. Unhošť (774499), Červený Újezd (621200)  
**Rozpočet:** 101.2 SILNICE II/101, k.ú. Unhošť (774499), Červený Újezd (621200)

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			dle polo. 96615 - bourání propustku DN 400				
			10m*0,98t=9,800 [A]				
			dle pol. 967138 - bourání čel u zatrubněného příkopu				
			1,05m3*0,579t=0,608 [B]				
			dle položky 966168 - bourání čel železobeton				
			2,7*0,8*0,5*2,1=2,268 [D]				
			dle položky 966148				
			1,188*1,9=2,257 [F]				
			dle položky 966158				
			8,515*3,14*0,2*0,2*2,1=2,246 [N]				
			dle položky 96615				
			1,215*1,9=2,309 [H]				
			dle položky 967158 R				
			0,3*1,9=0,570 [J]				
			dle položky 97617				
			odhad 0,070=0,070 [L]				
			Celkem: A+B+D+F+N+H+J+L=20,128 [O]				
3	014132		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)	T	42,752		
			vrsta z PM (provedení zkoušek na přítomnost PAU)				
			dle položky 11333				
			334*0,08*1,6t/m3=42,752 [A]				
0	Všeobecné konstrukce a práce						



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 09\_2018 SILNICE II/101 UNHOŠŤ - ČERVENÝ ÚJEZD  
**Objekt:** 101.2 SILNICE II/101, k.ú. Unhošť (774499), Červený Újezd (621200)  
**Rozpočet:** 101.2 SILNICE II/101, k.ú. Unhošť (774499), Červený Újezd (621200)

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			<b>Zemní práce</b>				
4	11130J		SEJMUTÍ DRNU, ODVOZ do 20 km odhumusování  427/0,1=4 270,000 [A]	M2	4 270,000		
5	11328		ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC s odvozem a uložením na místo určené dodavatelem stavby  3=3,000 [A]	M2	3,000		
6	11333		ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM s odvozem a uložením na skládku určenou dodavatelem stavby (provedení zkoušek na přítomnost PAU)  odstranění 80 mm PM  334*0,08=26,720 [A]	M3	26,720		
7	11372		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH  frézování tl. 0,04m 1565*0,04=62,600 [A] frézování tl. 0,08m 1565*0,08=125,200 [B]  odkup zhotovitelem dle platných ceníků KSÚS  Celkem: A+B=187,800 [C]	M3	187,800		
8	113764		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE 26=26,000 [A]	M	26,000		
9	125738		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I, ODVOZ DO 20KM	M3	588,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 09\_2018 SILNICE II/101 UNHOŠŤ - ČERVENÝ ÚJEZD  
**Objekt:** 101.2 SILNICE II/101, k.ú. Unhošť (774499), Červený Újezd (621200)  
**Rozpočet:** 101.2 SILNICE II/101, k.ú. Unhošť (774499), Červený Újezd (621200)

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			zeminy vhodné dle ČSN 736133				
			pro násyp, včetně dovozu				
			579=579,000 [A]				
			dosyp krajnice				
			9=9,000 [B]				
			Celkem: A+B=588,000 [C]				
10	125738J		VYKOPÁVKY, ODVOZ DO 20KM	M3	998,000		
			odvoz na skládku určenou dodavatelem stavby				
			odkop				
			998=998,000 [A]				
11	12573J		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I - ORNICE	M3	406,000		
			včetně dovozu a nákupu				
			406=406,000 [A]				
12	12932		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M	M	99,000		
			odvoz na skládku určenou dodavatelem stavby, 20 km				
			pročištění příkopů				
			99=99,000 [A]				
13	12960		ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ	M3	2,150		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 09\_2018 SILNICE II/101 UNHOŠŤ - ČERVENÝ ÚJEZD  
**Objekt:** 101.2 SILNICE II/101, k.ú. Unhošť (774499), Červený Újezd (621200)  
**Rozpočet:** 101.2 SILNICE II/101, k.ú. Unhošť (774499), Červený Újezd (621200)

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			s odvozem na místo určené dodavatelem stavby, 20 km propustek č.1 10,0*0,1=1,000 [A]				
			vyčištění dna odtokové šachty 1,0*0,15=0,150 [D]				
			propustek č.2 10,0*0,1=1,000 [B]				
			Celkem: A+D+B=2,150 [E]				
14	129946		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM	M	10,000		
			čištění propustků 10=10,000 [A]				
15	17110		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM	M3	9,000		
			výkopek na dosypávku krajnice 9=9,000 [A]				
16	171102		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM NA 97% PS	M3	579,000		
			násyp 579=579,000 [A]				
17	17180 R		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ, SE ZHUTNĚNÍM 100% ps	M3	135,000		
			dokup vhodného materiálu na doplnění recyklovaných vrstev - bude čerpáno se souhlasem TDI 135=135,000 [A]				
18	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	24,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 09\_2018 SILNICE II/101 UNHOŠŤ - ČERVENÝ ÚJEZD  
**Objekt:** 101.2 SILNICE II/101, k.ú. Unhošť (774499), Červený Újezd (621200)  
**Rozpočet:** 101.2 SILNICE II/101, k.ú. Unhošť (774499), Červený Újezd (621200)

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			propustek č.1, terénní úpravy + svahování kolem čela propustku 12=12,000 [A]				
			propustek č.2 12=12,000 [B]				
			Celkem: A+B=24,000 [C]				
19	18220		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU 406=406,000 [A]	M3	406,000		
20	18231		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M propustek č.1 15=15,000 [A] propustek č.2 10=10,000 [B] Celkem: A+B=25,000 [C]	M2	25,000		
21	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM včetně zalití 3858=3 858,000 [A] propustek č.1 15=15,000 [D] propustek č.2 10=10,000 [B] Celkem: A+D+B=3 883,000 [E]	M2	3 883,000		
22	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	11 649,000		





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 09\_2018 SILNICE II/101 UNHOŠŤ - ČERVENÝ ÚJEZD  
**Objekt:** 101.2 SILNICE II/101, k.ú. Unhošť (774499), Červený Újezd (621200)  
**Rozpočet:** 101.2 SILNICE II/101, k.ú. Unhošť (774499), Červený Újezd (621200)

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			3 x pokosení a shrabání včetně odvozu 3858*3=11 574,000 [A]  propustek č.1 15*3=45,000 [D] propustek č.2 10*3=30,000 [E]  Celkem: A+D+E=11 649,000 [F]				
23	183511		CHEMICKÉ ODPLEVENÍ CELOPLOŠNĚ 3858=3 858,000 [A]	M2	3 858,000		
24	184721		ZDRAVOTNÍ ŘEZ VĚTVÍ STROMŮ  90=90,000 [A]	KUS	90,000		
1		Zemní práce					
2		Základy					
25	21566 R		ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL. DO 0,5M - VČETNĚ REPROFILACE  recyklace za studena na místě RS-CA C3/4 200 mm s provedením reprofilyce a zhutněním dle TP 208 - min. 2 pojezdy: 1. Homogenizace materiálu podkladní vrstvy 2. Reprofilace a recyklace s doplněním pojiva vhodného materiálu s případným předrcením kameniva v bubnovém drtiči. Zbroušení stabilizacev místech klopení.  1720=1 720,000 [B]	M2	1 720,000		
26	261712		VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ I A II NA POVRCHU D DO 16MM  šachta u propustku č.1 - vrtý pro spřahovací trny, R16 a 250 mm, hl. 200 mm, dl. 350 mm  24*0,35=8,400 [A]	M	8,400		
2		Základy					



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 09\_2018 SILNICE II/101 UNHOŠŤ - ČERVENÝ ÚJEZD  
**Objekt:** 101.2 SILNICE II/101, k.ú. Unhošť (774499), Červený Újezd (621200)  
**Rozpočet:** 101.2 SILNICE II/101, k.ú. Unhošť (774499), Červený Újezd (621200)

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
3			<b>Svislé konstrukce</b>				
27	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37-XC4-XD2-XF2 propustek č.1 čelo železobetonové včetně krycí desky a základu, betn C30/37-XC4-XD2-XF2 2,5=2,500 [A]	M3	2,500		
28	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505-B500B propustek č.1 2,5*0,25=0,625 [A]	T	0,625		
3			<b>Svislé konstrukce</b>				
4			<b>Vodorovné konstrukce</b>				
29	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 - XF3 betonové lože, včetně prahu - propustku C25/30 - XF3 tl.0,15 m 33=33,000 [A] betonové lože - propustky, tl. 0,10 m 13*0,10=1,300 [B] propustek č.1 a2 - pod dlažbu (10,0+6,0)*0,1=1,600 [D] Celkem: A+B+D=35,900 [E]	M3	35,900		
30	457367 R		VÝZTUŽ - SPŘAHOVACÍ TRNY R16 a 250MM, dl. 350MM spřahovací trny, lepeny chemickým tmelem, aplikace ahezního můstku na povrch cihelné podkladní kce v rozsahu cca 1,5 m2 propustek č.1 1,58*0,35*24=13,272 [A]	KG	13,272		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 09\_2018 SILNICE II/101 UNHOŠŤ - ČERVENÝ ÚJEZD  
**Objekt:** 101.2 SILNICE II/101, k.ú. Unhošť (774499), Červený Újezd (621200)  
**Rozpočet:** 101.2 SILNICE II/101, k.ú. Unhošť (774499), Červený Újezd (621200)

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
31	457385		VYROVNÁVACÍ A SPÁD ŽELEZOBETON DO C30/37 (B37) - XC4-XD2-XF2, VČET VÝZTUŽE propustek č.1 železobetonový věnec, včetně výztuže B500B, cca 150 kg na 1m3 0,3=0,300 [A]	M3	0,300		
32	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC odláždění propustků pod sjezdy kompletní provedení včetně spárování MC 25-XF4 tl. 0,15m 13*0,15=1,950 [A]	M3	1,950		
33	465922		DLAŽBY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA MC propustek č.1 dlážděn z betonových žlabovek a dlažby 10,0=10,000 [A] propustek č.2 6,0=6,000 [B] Celkem: A+B=16,000 [C]	M2	16,000		
4	Vodorovné konstrukce						
5	Komunikace						
34	56960		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU 271=271,000 [A]	M3	271,000		
35	572212		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 spojovací postřík modifikovaný PS-CP 0,35 kg/m2 1569+1617=3 186,000 [A]	M2	3 186,000		
36	572222		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 1,0KG/M2	M2	1 720,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 09\_2018 SILNICE II/101 UNHOŠŤ - ČERVENÝ ÚJEZD  
**Objekt:** 101.2 SILNICE II/101, k.ú. Unhošť (774499), Červený Újezd (621200)  
**Rozpočet:** 101.2 SILNICE II/101, k.ú. Unhošť (774499), Červený Újezd (621200)

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			spojovací postřik PS-C 0,6kg/m2				
			1720=1 720,000 [A]				
37	57475		VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY	M2	836,000		
			geokompozit v šíři 2 m od kraje vrstvy ACP				
			pevnost 100kN s polymerním potahem vláken s min. velikostí oka 25x25 mm dle TP 115 147.				
			836=836,000 [A]				
38	574B34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11S PMB	M2	1 536,000		
			45/80, tl. 40MM				
			1536=1 536,000 [A]				
39	574C78		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, PMB 25/55-60, tl.	M2	1 579,000		
			80MM				
			1579=1 579,000 [A]				
40	574E88		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+,B50/70, tl.	M2	1 627,000		
			90MM				
			1627=1 627,000 [A]				
5	Komunikace						
6	Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů						
41	626112		REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU	M2	9,000		
			JEDNOVRST TL 20MM				
			3=3,000 [A]				
			propustek č.2				
			6=6,000 [B]				
			Celkem: A+B=9,000 [C]				
42	62631		SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM	M2	9,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 09\_2018 SILNICE II/101 UNHOŠŤ - ČERVENÝ ÚJEZD  
**Objekt:** 101.2 SILNICE II/101, k.ú. Unhošť (774499), Červený Újezd (621200)  
**Rozpočet:** 101.2 SILNICE II/101, k.ú. Unhošť (774499), Červený Újezd (621200)

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			3=3,000 [A]				
			propustek č.2				
			6=6,000 [B]				
			Celkem: A+B=9,000 [C]				
43	62641		SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM	M2	9,000		
			3=3,000 [A]				
			propustek č.2				
			6=6,000 [B]				
			Celkem: A+B=9,000 [C]				
44	62945 R		LOKÁLNÍ SANACE MALTOU MC25-XF4	M2	5,000		
			3=3,000 [A]				
			propustek č.2				
			2=2,000 [B]				
			Celkem: A+B=5,000 [C]				
6	Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů						
7	Přidružená stavební výroba						
45	711211		IZOLACE ZVLÁŠT KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFALT NÁTĚRY	M2	6,000		
			2 x nátěr asfaltem				
			3*2=6,000 [A]				
46	711211 R		IZOLACE ZVLÁŠT KONSTR PROTI ZEM VLHK	M2	6,000		
			adhézní a penetrační nátěr				
			3*2=6,000 [A]				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 09\_2018 SILNICE II/101 UNHOŠŤ - ČERVENÝ ÚJEZD  
**Objekt:** 101.2 SILNICE II/101, k.ú. Unhošť (774499), Červený Újezd (621200)  
**Rozpočet:** 101.2 SILNICE II/101, k.ú. Unhošť (774499), Červený Újezd (621200)

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
47	76799		OSTATNÍ KOVOVÉ DOPLŇK KONSTRUKCE osazovací rám z L profilu 30/45, propustek č.1 0,032=0,032 [A]	T	0,032		
7	Přidružená stavební výroba						
8	Potrubí						
48	899524		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) obetonování propustků C25/30XF3 DN 300 35 m*0,095m=3,325 [A]	M3	3,325		
49	899524	R	OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU C30/37-XC4-XD2-XF2 propustek č.1 0,5=0,500 [A]	M3	0,500		
8	Potrubí						
9	Ostatní konstrukce a práce						
50	9111A1		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ včetně montáže a dodávky příslušných materiálů - 4xchemická kotva do betonu, 2xpodlití kotevních plechů propustek č.1 - celková hmotnost 30 kg 2,4=2,400 [A] propustek č.2 - celková hmotnost 25 kg, včetně 4xchemická kotva do betonu, M12 hl. 160 mm, 2xpodlití kotevních plechů 2=2,000 [B] Celkem: A+B=4,400 [C]	M	4,400		
51	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	40,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 09\_2018 SILNICE II/101 UNHOŠŤ - ČERVENÝ ÚJEZD  
**Objekt:** 101.2 SILNICE II/101, k.ú. Unhošť (774499), Červený Újezd (621200)  
**Rozpočet:** 101.2 SILNICE II/101, k.ú. Unhošť (774499), Červený Újezd (621200)

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			směrové sloupky Z 11a, b 38=38,000 [A] směrové sloupky Z 11c, d 2=2,000 [B]  Celkem: A+B=40,000 [C]				
52	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 1.fáze VDZ  V4 62=62,000 [E] V2b 1=1,000 [G] V13 3=3,000 [H]  Celkem: E+G+H=66,000 [I]	M2	66,000		
53	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA 2.fáze VDZ  dle položky 91511  66=66,000 [A]	M2	66,000		
54	918345		PROPUSTY Z TRUB DN 300MM ocelové propustky pod sjezdy DN 300 (324/5), včetně zkosení a řezání  34=34,000 [A]	M	34,000		
55	931314		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 400MM2 oprava trhlin zálivkou viz položka 113764  26=26,000 [A]	M	26,000		
56	966148		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z CIHEL A TVÁRNIC S ODVOZEM DO 20KM s vodorovným přemístěním na skládku určenou dodavatele stavby propustek č.1 - betonové cihly 2,7*0,8*0,55=1,188 [A]	M3	1,188		
57	966158		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM	M3	8,515		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 09\_2018 SILNICE II/101 UNHOŠŤ - ČERVENÝ ÚJEZD  
**Objekt:** 101.2 SILNICE II/101, k.ú. Unhošť (774499), Červený Újezd (621200)  
**Rozpočet:** 101.2 SILNICE II/101, k.ú. Unhošť (774499), Červený Újezd (621200)

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			propustek DN 400, s vodorovným přemístěním na skládku určenou dodavatelem stavby, 20 km				
			10*0,73=7,300 [D]				
			s vodorovným přemístěním na skládku určenou dodavatelem stavby				
			2,7*0,5*0,9=1,215 [B]				
			Celkem: D+B=8,515 [E]				
58	966168		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM	M3	1,080		
			s vodorovným přemístěním na skládku určenou dodavatelem stavby, 20 km				
			propustek č.1				
			horní část tl. 500 mm				
			2,70*0,8*0,5=1,080 [A]				
59	966188 R		DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 20KM	KG	32,000		
			propustek č.1				
			osazovací rám mříže, včetně odvozu na místo určené dodavatelem stavby, 20 km + POPLATEK ZA SKLÁDKU				
			32=32,000 [A]				
60	967138		VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KAMENNÝCH S ODVOZEM DO 20KM	M3	1,050		
			bourání čel u zatrubněného příkopu, odhad kámen				
			s odvozem a uložením na místo určené dodavatelem stavby, 20 km				
			3,0*0,35=1,050 [A]				
61	967158 R		VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON S ODVOZEM DO 20KM -	M3	0,300		
			ODŘÍZNUTÍ TL. 200 MM				
			propustek č.1				
			0,3=0,300 [A]				
9	Ostatní konstrukce a práce						





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

<b>Stavba:</b>	<b>09_2018 SILNICE II/101 UNHOŠŤ - ČERVENÝ ÚJEZD</b>
<b>Objekt:</b>	<b>101.2 SILNICE II/101, k.ú. Unhošť (774499), Červený Újezd (621200)</b>
<b>Rozpočet:</b>	<b>101.2 SILNICE II/101, k.ú. Unhošť (774499), Červený Újezd (621200)</b>

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:							